31. Car plusieurs qui étaient les premiers seront les derniers ; et plusieurs qui étaient les derniers seront les premiers.

32. Erant autem in via ascendentes Jerosolymam, et praeceperat illis Jesus, et stupabant, et sequentes studebant. Et assumens iterum duodecim, cepit illis dicere quae essent et eventura.

33. Quia ecce ascendimus Jerosolymam, et Filius hominis tradetur principibus sacerdotum, et scribis et senioribus, et damnabunt eum morte, et tradent eum gentibus :

34. Et illudient ei, et conspiciunt eum, et flagellabunt et interficiunt eum, et tertiū die resurgent.

35. Et accedunt ad eum, Jacobus et Joannes filii Zebedaei, dicentes : Magister, volumus, ut quodcumque petierimus, facias nobis.

36. At ille dixit eis : Quid vultis ut faciam vobis ?

37. Et dixerunt : Da nobis ut unus ad dexteram tuam, et aliis ad sinistram tuam, sedeamus in gloria tua.

38. Jesus autem ait eis : Nescitis quid petatis. Protestis bibere calicem quem ego bibo, aut baptismum quo ego baptizo, baptizari ?

39. At ille dixerunt ei : Possumus. Jesus autem ait eis : Calicem quidem quem ego bibo, bibetis, et baptismo quo ego baptizo, baptizabimini ;

40. Sedere autem ad dexteram meam vel ad sinistram, non est meum dare vobis, sed quibus paratum est.

41. Et audientes decem, coperperunt indignari de Jacobo et Joanne.

42. Jesus autem vocans eos, ait illis : Scitis quia hi qui videntur principi gentibus, dominuantur eis, et principes eorum potestatem habent ipsorum.

43. Non ita estum in vobis ; sed quicunque volunt fieri maior, erit vester minister.

44. Et quicunque volunt in vobis primus esse, erit omnium servus.

45. Nam et Filius hominis non venit ut ministraret, sed ut ministraret, et daret animam suam redemptiōnē pro multis.

46. Et venient Jericho. Et proficiscente eo de Jericho, et discipulis ejus, et plurimā multitudine, filius Timai (Bar-Timeus), cœucus, sedebat iuxta viam mendicans.

47. Qui cùm audisset quia Jesus Nazarenum est, cepit clamare, et dicens : Jesu, fili David, misere mei.

48. Et comminabantur ei multi, ut taceret. At ille muli magis clamabat : Fili David, misere mei.

49. Et stans Jesus, præcepit illum vocari : Et vocant eum, dicentes ei : Animequor esto : surge, vocat te.

50. Qui projecto vestimento suo, exsiliens, venit ad eum.

51. Et respondens Jesus, dixit illi : Quid tibi vis faciam ? Cœucus autem dixit ei : Rabboni, ut videam.

52. Jesus autem ait illi : Vade, fides tua te salvum fecit. Et confessum vidit, et sequebatur eum in via.

52. Lorsqu'ils étaient en chemin pour aller à Jérusalem, Jesus marchait devant eux, et ils étaient saisis d'étonnement, et ils le suivaient avec crainte. Alors Jesus prenait encore en particulier les douze, commençait à leur dire ce qui devait lui arriver.